
 

 

 

1 

 

DECRETO N. 32 del 30 GIUGNO 2022 

 

IL DIRETTORE REGIONALE 

 

VISTO il decreto dipartimentale n. 38 del 11 maggio 2022, con il quale è stata autorizzata per l’anno 2022 l’indizione a 

livello regionale delle procedure comparative per soli titoli, tramite avviso pubblico, per il conferimento di n. 1 incarico 

di medico a tempo determinato, presso il Comando dei Vigili del fuoco di Massa-Carrara e per il conferimento di n. 1 

incarico di medico a tempo determinato, presso il Comando dei Vigili del fuoco di Livorno; 

 

VISTI gli avvisi pubblici di indizione delle procedure comparative pubblicati in data 27 maggio 2022 sui siti internet 

della Direzione regionale dei Vigili del fuoco della Toscana e dei Comandi dei Vigili del fuoco di Massa-Carrara e di 

Livorno; 

 

VISTO il decreto del Direttore regionale dei Vigili del Fuoco della Toscana n. 29 del 17 giugno 2022, con cui è stata 

nominata la Commissione unica di valutazione delle istanze di partecipazione alle procedure comparative in oggetto; 

 

VISTO il verbale delle operazioni esperite dalla Commissione unica di valutazione in data 28 giugno 2022, acquisito 

agli atti con prot. n. 24394 del 29 giugno 2022, e i punteggi attribuiti ai candidati; 

  

RITENUTA la legittimità degli atti e della procedura; 

 

DECRETA 

 

l’approvazione degli elenchi dei candidati utilmente collocati in graduatoria e delle graduatorie di merito assolute per 

l’attribuzione degli incarichi messi a concorso come di seguito indicato: 

 

Comando dei Vigili del fuoco di Livorno: 

 

1. Dott. Roberto Ceccherini – punteggio complessivo: 4, 5; 

2. Dott. Fabrizio Cioni – punteggio complessivo: 3; 

 

Comando dei Vigili del fuoco di Massa-Carrara:  

1. Dott.ssa Maria Chiara Donati – punteggio complessivo: 0. 

 

 

 

IL DIRETTORE REGIONALE 

Barberi 

  (firma digitale ai sensi di legge) 


		2022-06-30T16:35:30+0200
	SILVANO BARBERI




